
UCHWAŁA Nr XIV/129/21

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Braniewskiemu.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 305) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Udziela  się  Powiatowi  Braniewskiemu  wsparcia  finansowego  na  dofinansowanie  autobusowego
publicznego  transportu  zbiorowego  na  terenie  Gminy  Wilczęta  w roku  2021 w formie  dotacji  celowej
w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

§ 2. Wydatkowanie środków, o których mowa w §1 uchwały, nastąpi z budżetu Gminy Wilczęta na 2021 r.

§ 3.  Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  w formie  dotacji  celowej  zostaną  określone
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wilczęta a Powiatem Braniewskim.

§ 4 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
Elżbieta Skubij


